
Uchwała nr 1/1/09
Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu
z dnia 23.01.2009 r.

w sprawie : uchwalenia budżetu gminy Stary Dzierzgoń na rok 2009 .

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym(Dz.U.z 2001 r. Nr 142,poz.l591 ze zm.) oraz art 165,art 184,art 188 ust 2
i art. 195 ust 2 ustawy za dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. nr
249,poz.2104zezm).

Rada Gminy uchwala co następuje :

§1
Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 10.408.623,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.
w tym:
1. dochody bieżące w wysokości 10.036.697,10 zł
2. dochody majątkowe w wysokości 371.926,00 zł

§2

1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 10.667.816,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.
w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 9.742.892,1 8 zł
w tym : - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4.353.788,00 zł

- dotacje w wysokości 628.804,00 zł
- wydatki na obsługę długu w wysokości 18.370,00 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 924.923,82 zł

2. Ustala się zadania inwestycyjne w 2009 roku zgodnie z załącznikiem nr 3.

§3

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 259.193,00 zł zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z :
zaciągniętych kredytów w wysokości 259.193,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 639.193,00 zł oraz rozchody w wysokości
380.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.



§ 4

W budżecie tworzy się rezerwy :
1) ogólną w wysokości 10.000,00 zł,
2) celową w wysokości 10.000,00 zł,
z przeznaczeniem na:
zarządzanie kryzysowe w kwocie 10.000,00 zł,

§5

1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6 .

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej,
zgodnie z załącznikiem nr 7 .

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego , zgodnie z załącznikiem nr
8.

§6

1. Ustala się dochody w kwocie 50.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 50.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym
programie przeciwdziałania narkomanii.

§7

Ustala się plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie, dla zakładu budżetowego - przychody
1.637.459,00 zł, wydatki 1.643.079,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9.

§8
1. Ustala się dotacje przedmiotowe dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Starym
Dzierzgoniu:
1) z tytułu dopłaty do l m3 wyprodukowanej wody - 1,95 zł - łącznie 245.273,00 zł.
2)z tytułu dopłaty do l m3 doprowadzonych i
oczyszczonych ścieków - 4,30 zł - łącznie 137.699,00 zł.
3)z tytułu dopłaty do l m2 powierzchni budynków
komunalnych- 1,10 zł - łącznie 40.832,00 zł.
zgodnie z załącznikiem nr 10



2.Ustala się dotacje podmiotowe dla:
gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 200.000,00 zł.
zgodnie z załącznikiem nr 11.

3.Ustala się zakres dotacji celowych na pomoc finansową udzieloną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej PSP w Sztumie na adaptację
pomieszczeń garażowych na samochody w kwocie 5.000,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr
12.

§9

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w wysokości:
1) przychody 5.000,00 zł,
2) wydatki 7.300,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 13.

§10

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 639.193,00 zł.

§n
Upoważnia się Wójta do :

1) zaciągania zobowiązań :
z tytułu umów, których realizacja w roku następnym ( 2010 ) jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łąc/ną kwotę 80.000,00
złotych,

2) przekazywania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010 ) jest
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 2010 .

3) dokonywania zmian w planie wydatków za wyjątkiem przeniesień miedzy działami.

§12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

PRZEWODNICZĄCY
RAD"


